

## ÖĞRETİM ÜYEMİZ 4. ULUSAL ANTARKTİKA BİLİM SEFERİNE KATILDI



Cumhurbaşkanlığı himayesinde, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı uhdesinde ve TÜBİTAK MAM Kutup Araştırmaları Enstitüsü koordinesinde düzenlenen 4. Ulusal Antarktika Bilim Seferi heyeti, 9 Şubat 2020 tarihinde İstanbul Havalimanı'ndan yola çıktı. Heyetteki bilim insanları arasında Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültemiz Moleküler Biyoloji ve Genetik Bölümünden Doç. Dr. Turgay Çakmak da yer alıyor.

Doç. Dr. Turgay Çakmak'ın Boğaziçi Üniversitesi Çevre Bilimleri Enstitüsü Dr. Öğretim Üyesi Berat Haznedaroğlu ile birlikte yürüttüğü proje, TÜBİTAK Kutup 1001 programı kapsamında desteklenmeye layık görüldü. Bilim insanları bu proje kapsamında, geçici Türk Bilim Araştırma Üssü'nün bulunduğu Antarktika'daki Horseshoe Adası'nda kıyasal mikroalg ve siyanobakteri çeşitliliğini araştırarak; ayrıca bir mikroalg kültür koleksiyonu oluşturarak kültüre alınan mikroalg ve siyanobakterilerin genel biyoteknolojik özelliklerini belirlemek üzere çalışacaklar. Yeni nesil biyoteknolojik ürün geliştirme anlamında önemli bir potansiyele sahip olan bu araştırma sayesinde elde edilecek veriler, ülkemizde ilk kez Antarktik mikroalg florası kayıtlarına katkıda bulunacak.

Bilim heyetinin 9 Şubat'taki seferi öncesinde Bilim ve Teknoloji Bakanı Mustafa Varank, İstanbul Havalimanı'nda düzenlediği basın toplantısında, Türkiye'nin 1995 yılından bu yana Antarktika kıtasında gözlemci statüsüne sahip olduğunu ve 2017 yılından bu yana kitadaki çalışmalarımıza hız vererek her yıl bilim seferleri düzenlemeye başladığımızı belirtti. Varank, yer bilimleri, canlı bilimleri ve deniz bilimleri alanında olmak üzere 3 ana kategoride toplam 15 proje yürütecek olan ekibimizin bu seferden elde edeceği verilerin uluslararası bilimsel yayınlarla tüm dünyaya açılacağını kaydetti.

## 15. MEDULLA SPİNALİS YARALANMALARI SEMPOZYUMUMUZ BAŞARIYLA TAMAMLANDI



2000 yılından beri geleneksel olarak düzenlenen Medulla Spinalis Yaralanmaları Sempozyumu'nun 15.si, "MSY'de Erken Dönem Yönetimi" konusuyla, 22 Şubat 2020 Cumartesi günü Üniversitemiz Aşık Paşa Konferans Salonunda gerçekleşti. Etkinliğe Rektör Yardımcımız Prof. Dr. Yaşar Bülbül de iştirak etti.

Üniversitemizin ev sahipliği yaptığı sempozyuma; Nörotoksin Derneği, Uluslararası Omurilik Derneği ve Türkiye Fiziksel Tıp ve Rehabilitasyon Derneği, Türkiye Omurilik Felçlileri Derneği ve İMÜ Göztepe Eğitim ve Araştırma Hastanesi de destek verdi.

Prof. Dr. Belgin Erhan'ın başkanlığında gerçekleştirilen ve tüm gün süren sempozyuma, toplam 5 oturumda 2'si yurtdışından olmak üzere 17 konuşmacı ve 10 moderatör bilimsel katkı gösterdi. Yoğun ilgi gören programa 200'ün üzerinde uzman, asistan, öğrenci, hemşire ve fizyoterapist katıldı.

## ARŞ. GÖR. SEMİH ÖZDEMİR ULUSLARARASI BİR BESTE YARIŞMASINDA DERECEYE GİRDİ

Sanat, Tasarım ve Mimarlık Fakültesi Türk Musikisi Bölümü öğretim elemanlarından Arş. Gör. Semih Özdemir, bu yıl ikincisi düzenlenen ve TRT, Kültür ve Turizm Bakanlığı, Yunus Emre Enstitüsü gibi kurumlarca desteklenen, dünyanın dört bir yanından bestecilerin yoğun katılımlarıyla gerçekleştirilen İlahi Aşkın Sesi Milletlerarası Beste Yarışması'nda, hazırladığı Kürdilihicazkâr makamında ve İlahi formundaki eserle Türk müziğinin önemli besteci ve icracılarından oluşan jüri tarafından Teşvik Ödülü'ne layık görüldü.

### İLAHİ AŞKIN SESİ MİLLETLERARASI BESTE YARIŞMASI DERECEYE GİREN BESTEKÂRLAR

Sıra No	Bestekâr	Yıl	Bölüm
1	Arş. Gör. Semih Özdemir	2020	Türk Musikisi
2	Arş. Gör. Mustafa Varank	2019	Türk Musikisi
3	Arş. Gör. Mustafa Varank	2018	Türk Musikisi
4	Arş. Gör. Mustafa Varank	2017	Türk Musikisi
5	Arş. Gör. Mustafa Varank	2016	Türk Musikisi
6	Arş. Gör. Mustafa Varank	2015	Türk Musikisi
7	Arş. Gör. Mustafa Varank	2014	Türk Musikisi
8	Arş. Gör. Mustafa Varank	2013	Türk Musikisi
9	Arş. Gör. Mustafa Varank	2012	Türk Musikisi
10	Arş. Gör. Mustafa Varank	2011	Türk Musikisi
11	Arş. Gör. Mustafa Varank	2010	Türk Musikisi
12	Arş. Gör. Mustafa Varank	2009	Türk Musikisi
13	Arş. Gör. Mustafa Varank	2008	Türk Musikisi
14	Arş. Gör. Mustafa Varank	2007	Türk Musikisi
15	Arş. Gör. Mustafa Varank	2006	Türk Musikisi
16	Arş. Gör. Mustafa Varank	2005	Türk Musikisi
17	Arş. Gör. Mustafa Varank	2004	Türk Musikisi
18	Arş. Gör. Mustafa Varank	2003	Türk Musikisi
19	Arş. Gör. Mustafa Varank	2002	Türk Musikisi
20	Arş. Gör. Mustafa Varank	2001	Türk Musikisi

## REKTÖRÜMÜZ YTB İSTANBUL ŞUBESİNİN DAVETİNE KATILDI



Yurtdışı Türkler ve Akraba Topluluklar Başkanlığı (YTB) İstanbul Şubesinin 19 Şubat 2020 tarihinde İstanbul'da öğrenim gören öğrencilere yönelik olarak organize ettiği kahvaltı programının onur misafiri Rektörümüz Prof. Dr. Gülfettin Çelik'ti. Ev sahipliğini YTB İstanbul Şube koordinatörü Emre Oruç ve YTB Uluslararası Öğrenciler Dairesi Uzmanı Caner Süleyman'ın yaptığı, samimi bir ortamda gerçekleşen programda İMÜ TÖMER Müdürü Doç. Dr. Ahmet Koçak da hazır bulundu.

İstanbul Medeniyet Üniversitesi TÖMER'de Türkçe kursu gören doktora ve yüksek lisans öğrencilerinden temsilcilerin de yer aldığı kahvaltıda, öğrencilerle tanışılarak onların üniversiteler hakkındaki görüş ve talepleri dinlendi. Programda Türkçe öğrenmede karşılaşılan sorunlar, şehre ve üniversiteye adaptasyon süreci ve özellikle yüksek lisans ve doktora sürecinde bursiyerlerin karşılaştıkları sorunlar gündeme geldi. Bu bağlamda Üniversitemizde tez aşamasında bulunan YTB bursiyeri öğrencilerimize tez yazımında yardımcı olmak için bir araştırmacının görevlendirileceği müjdesi verildi.

## TIP FAKÜLTEMİZ ÖĞRENCİLERİNDEN TUS BAŞARISI

2019 Yılı Tıpta Uzmanlık Sınavı 1. ve 2. dönem Değerlendirme Raporu ÖSYM Başkanlığı tarafından 14.02.2020 tarihinde açıklandı.

2019 TUS 1. Dönem Puanlarının Üniversitelere göre ortalamasının dağılımında; Devlet ve Vakıf Üniversiteleri arasında Tıp Fakültemiz, Klinik Tıp Puanında 4., Temel Tıp Puanında ise 5. sırada yer aldı.

2019 TUS 2. Dönem Puanlarının Üniversitelere göre ortalamasının dağılımında; Devlet ve Vakıf Üniversiteleri arasında Tıp Fakültemiz, Klinik Tıp Puanında 5., Temel Tıp Puanında 6. sırada yer aldı.

Tıpta Uzmanlık Sınavında iyi bir performans göstererek bizlere bu gururu yaşatan öğrencilerimizi ve onları yetiştiren Öğretim Üyelerimizi tebrik eder, başarılarının devamını dileriz.

## ÖĞRETİM ÜYEMİZİN PROJESİ AVRUPA'DAKİ EN ESKİ OSMANLI TEMLİKNAMEİNİ GÜN YÜZÜNE ÇIKARDI



Eğitim Bilimleri Fakültemizin Sosyal Bilimler ve Türkçe Eğitimi Bölümünden Dr. Öğr. Üyesi Güler Doğan Averbek'in yürüttüğü "Berlin Devlet Kütüphanesinde Bulunan Kayıtsız Türkçe Yazmaların Tespiti" projesi, Almanya'nın başkenti Berlin'de Avrupa'daki en eski Osmanlı temliknamesini ortaya çıkardı. Proje çalışmaları sırasında bulunan 2. Murat dönemine ait berat ründerne temlikname, Berlin Devlet Kütüphanesinde düzenlenen etkinlikte sergilendi.

Osmanlı padişahları tarafından verilen beratın bir çeşidi olan ve mülk ihvan edildiğini gösteren temlikname, 2. Murat'ın ilk saltanatı dönemine ait olup Hicri 845 (Miladi 1441) tarihini taşıyor. Bu türde Avrupa'nın en eski belgesi olan berat, 2. Murat tarafından dönemin veziri Fazlullah Paşa'ya devlete sağladığı yararlar neticesinde bugün Bulgaristan sınırları içinde kalan Saruhan Sancağı'na bağlı Batikon köyünün tüm müstemilatıyla verildiğini gösteriyor.

Berlin Devlet Kütüphanesinin mülküne girmiş bulunan 15. asra ait belgenin okunur durumda ancak oldukça yıpranmış olduğunu belirten öğretim üyemiz, eserin restore edileceğini ve restorasyonun yaklaşık 6 ay süreceğini kaydetti.



## SOSYAL HİZMET BÖLÜMÜMÜZDEN ANLAMLI ZİYARET



Üniversitemiz Sosyal Hizmet Bölümü öğretim üyeleri ve öğrencileri Darülaceze Kurumunu ziyaret ettiler. 18 Şubat Salı günü, Sosyal Hizmet Bölümü öğretim üyeleri ve öğrencilerinin katıldığı program, Darülaceze Başkanı Hamza Cebeci'nin ev sahipliğinde gerçekleşti. Program kapsamında Darülaceze'nin "Sosyal Hizmet Şehri" projesi ve mevcut çalışmaları hakkında bilgilendirme yapıldı. Rehberler eşliğinde kurum sakinlerini ziyaret eden öğrencilerimiz, yürütülen çalışmaları gözlemlediler ve kurum sakinleriyle birlikte zaman geçirdiler.



## İMÜ TÖMER BAHAR DÖNEMİNE GÜÇLÜ BAŞLADI



İstanbul Medeniyet Üniversitesi Türkçe Öğretimi Uygulama ve Araştırma Merkezi'nde (İMÜ TÖMER) 2019-2020 Öğretim Yılı Bahar Dönemi Türkçe kursları kısa bir ara tatilin ardından 20 Ocak'ta yeni öğrencilerle birlikte başladı. Merkez, yeni dönemde öğrencilerden gelen yoğun talepler karşısında mevcut sınıfların öğrenci sayılarını artırarak yeni bir sınıf daha açtı. Kuruma yeni katılan öğrencileriyle İMÜ TÖMER, mevcut çok çeşitli ülkelere ek olarak Amerika, Kamerun, Çin ve Suudi Arabistan gibi farklı coğrafyalara yayılarak gücüne güç kattı.

